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با حضور وزیر بهداشت بخش جدید بیمارستان قائم(عج) مشهد مقدس افتتاح شد
بخش جدید «نورو لب» بیمارستان قائم(عج) مشهد مقدس در دومین روز از سفر وزیر بهداشت به استان خراسان رضوی افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه افتتاح این بخش، گفت: دانشگاه علوم پزشکی مشهد از دانشگاه های برتر
کشور است که در تمام سطوح درمانی پیشرفته، خدمات مناسبی ارائه می کند و خراسان رضوی با توجه به زائرپذیری، در حوزه گردشگری سلامت

اقدامات قابل توجهی صورت داده است.
وی افزود: امروز بخش جدید بیمارستان قائم(عج) با دستگاه آنژیوگرافی بای پلین پیشرفته و مدرن افتتاح شد که در این بخش، وضعیت عروق مغز با
تصویر سه بعدی و دقت بالا، مشخص می شود. امروزه برخلاف دوران گذشته با امکانات پیشرفته به ویژه در 3 تا 6 ساعت اول، می توان بیماران دچار

سکته مغزی را نجات داد.
وزیر بهداشت گفت: با راه اندازی این بخش جدید، تشخیص و درمان بیماری های عروق مغز در بیماران غیراورژانسی نیز امکان پذیر می شود و این
اولین دستگاه پیشرفته با فناوری &lrm;نوین تشخیصی است که در کشور فعال شده و به اساتید و پزشکان و بیماران برای تشخیص و درمان بیماری

های مغز و اعصاب کمک می کند.
دکتر عین اللهی با بیان اینکه برای تامین دستگاه آنژیوگرافی بای پلین بیمارستان قائم(عج)، ارز ترجیحی اختصاص یافته است، گفت: همچنان برای تهیه

دستگاه ها و تجهیزات پزشکی پیشرفته، ارز ترجیحی اختصاص می یابد؛ چرا که بیمه ها، هزینه تامین چنین دستگاه هایی را تقبل نمی کنند.
وی خاطرنشان کرد: در حوزه دارو که ارز نیمایی جایگزین ارز ترجیحی شد، بیمه ها اختلاف قیمت ارز ترجیحی و نیمایی را در قالب طرح دارویار به
بیماران پرداخت می کنند اما در تجهیزات پزشکی، امسال کماکان ارز ترجیحی اختصاص می یابد و سعی خواهیم کرد در سال آینده نیز رویه حاضر ادامه

یابد؛ بنابراین با استمرار تخصیص ارز ترجیحی، امکان تهیه و راه اندازی چنین بخش هایی در سایر نقاط کشور نیز وجود دارد.
وزیر بهداشت راه اندازی بخش «نورو لب» را تنها محدود به تامین دستگاه آنژیوگرافی بای پلین ندانست و گفت: برای راه اندازی این بخش در سایر

بیمارستانها باید نیروی انسانی فوق تخصصی تامین شود تا بتوان نسبت به راه اندازی آن امیدوار بود.
گفتنی است برای تامین دستگاه آنژیوگرافی بای پلین مغزی از یک شرکت معتبر بین المللی، 1.5 میلیون یورو و برای آماده سازی فضای آن، 2 میلیارد
تومان اعتبار صرف شده است. بیمارستان قائم(عج) مشهد مقدس، تنها مرکز ارجاعی سکته های حاد مغزی و کد 724 اورژانس است و دستگاه مذکور

توانایی چرخش 180 درجه و ثبت تصاویر سه بعدی از عروق مغز را دارد.


